
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 03 giugno 2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 03 giugno 2003 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 405 del 16 maggio 2003 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE ASSISTENZA 
SANITARIA IGIENE SANITARIA - Assegnazione zone carenti anno 1999 di assistenza primaria e 
continuità assistenziale per trasferimenti e per conferimenti incarico – Pubblicazione elenchi 
assegnati. 

 
IL DIRIGENTE 

Ai sensi e per gli effetti della deliberazione di Giunta Regionale n. 2882 del 7.6.2002; 
PREMESSO: che con D.D. n. 908 del 4.11.2002 pubblicato sul B.U.R.C n. 56 del 18.11.2002 e D.D. 

n.183 del 5.3.2003 pubblicato sul B.U.R.C. n. 11 del 10.3.2003, venivano pubblicate le zone carenti di 
assistenza primaria e di continuità assistenziale relative all’anno 1999; 

CHE: con D.D. n.188 del 5.3.2003 pubblicato sul B.U.R.C. n.11 del 10.3.2003 venivano pubblicate le 
graduatorie per la partecipazione agli incarichi di A.P. e C.A. carenze anno 1999 e le nuove disponibilità 
delle carenze per gli ambiti e presidi della Regione Campania, parimenti veniva pubblicato l’elenco degli 
esclusi; 

VISTI: visti i verbali dell’Ufficio Regionale Centralizzato Graduatorie e Carenze in data 1.4.2003 – 
14.4.2003 e 16.4.2003, relativi alla procedura di assegnazione, per trasferimento e per conferimento 
incarichi, delle zone carenti anno 1999; 

VISTI: gli elenchi degli assegnatari delle suddette carenze; 
VISTI: gli articoli 20 e 48 del D.P.R. n. 484/96; 
RITENUTO: di dover pubblicare i suddetti elenchi; 
Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua 

dell’istruttoria compiuta dal Servizio di Medicina di Base, nonché dell’espressa dichiarazione della stessa 
resa dal Dirigente dei Servizi  

DECRETA 
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate; 
di pubblicare gli elenchi, di cui agli allegati A-B-C-D che formano parte integrante del presente 

provvedimento, degli assegnatari delle zone carenti anno 1999, che di seguito si elencano: 
A)- Assegnatari, per trasferimento, zone carenti di Assistenza Primaria; 
B)- Assegnatari, per trasferimento, zone carenti di Continuità Assistenziale; 
C)- Assegnatari, per conferimento incarichi, zone carenti di Assistenza Primaria; 
D)- Assegnatari, per conferimento incarichi, zone carenti di Continuità Assistenziale; 
di trasmettere il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la 

pubblicazione sul B.U.R.C. e per l’inserimento dello stesso sul sito internet della Regione Campania;  
di trasmettere il presente atto al Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza. 
16 maggio 2003 

Il Dirigente del Settore 
Assistenza Sanitaria 

Dott. Massimo Amadei 
 


